
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4288/

Código da publicação: 4288

Data da emissão do comprovante: 15/03/2025 05:00:57

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 13/2021

N° do Processo: 68428

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/07/2021 14:31:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/07/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/07/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/07/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para execução e instalação de grelhas de concreto para
canaletas da pista de atletismo, sito a Rua Aracaju - Cajati - SP.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para execução e instalação de grelhas de concreto para
canaletas da pista de atletismo, sito a Rua Aracaju - Cajati - SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/08/2021 00:00:00ATA ABERTURA DE PROPOSTA - TOMADA DE PREÇOS Nº ... Baixar

27/08/2021 00:00:00PARECER PREFEITO - TP 013-2021 Baixar

27/08/2021 00:00:00PARECER JURÍDICO - TP 013-2021 Baixar

27/07/2021 00:00:00ATA ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO - TP 013/2021 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4288/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-e-instalacao-de-grelhas-de-concreto-para-canaletas-da-pista-de-atletismo-sito-a-rua-aracaju-cajati-spp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10fe00a9d3d2083c286efd69309a11b5.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11703b445bdeba2bb7c3802b14c4f235.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/182ddad7ec4d64c285ca4a2158690f27.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b30c5d9b5b1d7ea2208bb89e3006e9ee.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/07/2021 00:00:00ANEXOS TP 013-2021 Baixar

07/07/2021 00:00:00EDITAL TP 013/2021 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
101/2021 WANDER ... 13/09/2021 13/09/2022 R$ 0,00 Visualizar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f07455ec0c6e56b195b49de161e5c39b.zip
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2fca74e3be836ff611d2014f59889940.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/contrato/detalhe/1175

